CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 179, DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- Designar ROZENDO FERREIRA PINTO, matricula 11.583
38, para substituir o Assessor Especial da Mesa Diretora/2a Secretaria,
ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

2- Revogar o Ato do Presidente nO 289, de 1999.

Publique-se e registre-se

Brasília,~20 de julho de 2000.

DopUlodo ~fI
Presi ente em exercício

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF